Ἡ ὑπογραφή

Εὔξασθε ὑπὲρ ἐμοῦ, κύριε ἀγιώτατε καὶ μακαριώτατε καὶ τοῦ κόσμου παντὸς ἀποστολικῆ πάπα.

35

*Μαρτίνος ὁ ἀγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἀγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

Ἡ ἀναγνωσθεῖσα ἐπιστολὴ Μαύρου τοῦ εὐλαβεστάτου ἐπισκόπου Ῥαβέννης ὡς τοῖς ἀποστολικοῖς συμβαίνουσα δόγμασι καὶ διὰ τοῦτο μετὰ τῆς ἐπικυρώσεως τῆς ὀρθῆς τῶν ἁγίων πατέρων ὁμολογίας καὶ τὴν ἀκύρωσιν ἦτοι κατάκρισιν ἔχουσα πάσης αἰρέσεως, εἰ συναρέσκει τῇ παρουσίᾳ ἀγία συνόδῳ, τοῖς παρ' ἡμῶν πραττομένοις ἀναληφθῆτω.

8–9 cf. 1. Cor. 5, 3

13–15 cf. 156, 20–162, 13 Ecthesis

16–17 cf. 168, 1–170, 7 Synodus Pyrrhi Const.

21 ἄλλο τι ] ἀλλ' ὅτι R

42 εἰ ] ἢ R

Ergo quia apostolatus uestri praeceptionibus admonitus, ut pro his quae aduersum eorum doctrinam commentata sunt debeam ad sanctam et apostolicam ecclesiam uestramque praesentiam repperiri et una cum ceteris episcopis quae de his patres praecipiant debeant terminari meque etiam praeparatum, dum ab exercitu et plebe huius ciuitatis uel etiam Pentapolitanorum detinerer pro incertis gentilium incursionibus et non se habentibus praesentia excellentissimi exarchi, ad hanc suggestionis meae satisfactionem uenire compulsus sum. quod cum summo merore satisfaciens supplico, ut me non sicut absentem sed ut praesentem et festinantem suscipere apostolatus uester dignetur. nam in his quae mouebuntur et contra patrum orthodoxorum decreta proponuntur me non aliter sentire nisi quomodo sancta uestra apostolica doctrina et orthodoxa tenet ecclesia. et omnem nouitatem repellens atque respuens non solum Echthesin quae a Pyrro Constantinopolitano exepiscopo defendebatur abicio, quippe quia ut haeretica de aedibus Constantinopolitanae ecclesiae est deposita, sed et quae ad eiusdem defensionem nouiter conscripta sunt omnimodo nec consentio nec suscipio, sed cum anathemate repello. sed et duas operationes duasque uoluntates profiteor et deum et hominem dominum Iesum Christum per spiritum sanctum in utero uirginis conceptum et natum in duabus naturis, uerum deum et hominem in una persona utraque operantem quae deitatis et humanitatis sunt. tenere me profiteor, nec aliud quam quod sanctas quattuor uniuersales synodos inuenimus praedicasse et quintam sub pie memoriae Iustiniano suscipere, sed solam fidem a patribus constitutam, per quam uerum deum uerumque hominem, totum in suis, totum in nostris praedicauerunt, omni constantia profiteri. ad quod hanc satisfactionis meae suggestionem per confamilios meos Maurum Cesenatem episcopum et Deusdedit presbiterum dirigere non omisi, eosque uice mea ut quicquid aduersum Echtheseos uel alia conscripta ad eius defensionem nouiter commentata decreuerint, me sine dubio esse conseruatum.